
U C H W A ŁA    NR  XXXII/209/16 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia   25 października 2016 r. 

 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 

Terenowy  w Olsztynie nieruchomości  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2016.446 j.t.), Rada Miejska w Barczewie uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyrazić zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 

Terenowy w Olsztynie nieruchomości niezabudowanej o powierzchni 0,0509 ha oznaczonej 

w ewidencji gruntów obrębu Bogdany numerem 68/3, posiadającej urządzoną Księgę 

Wieczystą Nr OL1O/00013854/8. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                   

w Urzędzie Miejskim w Barczewie. 

 

 

 

                          Przewodniczący     

                   Rady Miejskiej w Barczewie 

 

                                                                                                          

 

                                                                                                           Andrzej Maciejewski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


